financeira pela utilização do sistema de recursos humanos de modo
atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Coronel
Ezequiel/RN. Dotação Orçamentária: 3.3.90.39 – “Outros Serviços
de Terceiros - PJ” - A presente despesa será paga com recursos
ordinários. Valor: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). Prazo de
Vigência:  12  meses.  Base  Legal:  Art.  75,  II  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021. Data: 14 de fevereiro de 2025. Assinaturas: Sidney
Teles  de  Menezes  /Presidente  e  Francisco  Alcideres  de  Araújo
Vieira/ Pela Contratada.